Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 57»

муниципального образования города Братска

МБДОУ «ДСКВ№ 57» мо г.Братска

В соответствии с п. 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29

декабря 2012г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14

июля 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013г. № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию» в целях обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности МБДОУ «ДСКВ № 57»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести самообследование деятельности МБДОУ «ДСКВ № 57» за

2020 год.

2. Провести самообследование в период с 08.02.2021г. по 29.03.2021г.

3. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:

Председатель комиссии: М ельникова О.Г., заведующий

Члены комиссии:

Малинина Ю.С., старший воспитатель,

Лисовская И.Н., старший воспитатель,

Александрова О.А., инспектор по кадрам,

Коваль А.И., заведующий хозяйством.

4. Старшему воспитателю Малининой Ю.С. подготовить отчет о

результатах самообследования в срок до 10.04.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« Об 2021 г. № -0 /

О проведении самообследования

О.Г. Мельникова

Малинина Ю.С.

41 - 53-88

		2021-04-29T11:38:02+0800
	Мельникова Ольга Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью